
GF Audits AML tiešsaistes datorprogrammas izmantošanas 

Lietošanas Noteikumi 

1. Izmantojot Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "GF AUDITS" (turpmāk tekstā – Pakalpojuma 

sniedzējs) AML tiešaistes datorprogrammu (turpmāk tekstā – Sistēma), ikvienam Klientam, 

Klienta profila Lietotājam ir saistoši šie Noteikumi. Pirms uzsākt Sistēmas lietošanu, 

Lietotājam ir pienākums rūpīgi iepazīties ar šiem Noteikuiem. 

2. AML tiešsaistes datorprogrammas pārzinis ir Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "GF 

AUDITS" (PVN un Reģ.Nr.LV40003230507, juridiskā adrese: Šarlotes iela 5, Rīga, LV-1001, 

elektroniskā e-pasta adrese: info@riski.lv, Mob.Tel. +371 268680000. 

3. Lietotājs ir jebkura fiziska vai juridiskas personas pilnvarotā fiziskā persona, kurai ir 

nodibinātas līgumattiecības ar Pakalpojuma sniedzēju un piešķirtas Sistēmas lietošanas 

tiesības. 

4. Lietotājs apņemas izmantot Sistēmu, ar mērķi izveidot / uzturēt iekšējo kontroles mehānismu, 

ievērojot Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas 

novēršanas likuma prasības. Sistēmas saturam ir tikai informatīvs raksturs. 

5. Lietotājam pirmo reizi autorizējoties Pakalpojuma sniedzēja sistēmā ir pienākums izveidot 

jaunu, drošu Lietotāja paroli, kurai ir jāatbilst vismaz sekojošām prasībām: 

5.1. minimālam paroles garumam ir jābūt vismaz 9 simboliem; 

5.2. maksimālais paroles maiņas periods nedrīkst būt ilgāks par 90 dienām; 

5.3. paroles uzbūvei jābūt komplicētai, izmantojot vismaz vienu lielo latīņu alfabēta burtu, 

mazo latīņu alfabēta burtu, ciparu un īpašo rakstzīmju kombināciju. 

6. Lietotājs nedrīkst nodot trešajām personām lietotāja rekvizītus (lietotāja ID un paroli). 

Lietotāja rekvizītus drīkst izmantot tikai konkrētais lietotājs (fiziska persona vai juridiskas 

personas pinvarotā persona), kuram tie piešķirti. 

7. Ja Sistēmas lietotājam rodas aizdomas, ka viņa paroli ir uzzinājusi kāda cita trešā persona, 

Sistēmas lietotājam ir pienākums pēc iespējas īsākā laikā šo paroli nomainīt patstāvīgi. 

8. Lietotājam ir aizliegts veikt Sistēmas vai tās daļu prettiesisku kopēšanu (par prettiesiskām 

darbībām ar Sistēmu tiek uzskatītas visas tās darbības, kuru izpildei netiek izmantotas atļautās 

(uz ekrāna redzamās) komandas, vai kuras tiek izpildītas automātiski, bez fiziskas personas 

tiešas līdzdalības datu apstrādes pakalpojumu pieprasījumu procesā, neatkarīgi no šo darbību 

mērķa). 

9. Lietotājam ir pienākums ziņot Pakalpojuma sniedzējam par visiem gadijumiem, kad kāda trešā 

persona prettiesiski ir izmantojusi Sistēmu, sniedzot detalizētu informāciju par to. 

10. Lietotājam ir tiesības visus neskaidros jautājumus par Sistēmas lietošanu uzdot Sistēmas 

pārzinim nosūtot jautājumu uz e-pastu info@riski.lv. 

 

  

 

mailto:info@riski.lv
mailto:info@riski.lv

